אני מטיל על הנאשם מאסר למשך 4 חודשים וזאת על תנאי לתקופה של שלוש שנים שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

אני דן את הנאשם לתשלום **קנס** בסכום של 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו, שאותם יישא בנוסף לכל עונש מאסר אחר שהוטל עליו. הקנס ישולם בשלושה תשלומים חודשיים החל מיום 6.9.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

להודיע לצדדים